新乡市人力资源和社会保障局

新乡市教育局

新乡市财政局

新乡市交通运输局

新乡市卫生健康委

新人社函〔2020〕18号

新乡市人力资源和社会保障局 新乡市教育局 新乡市财政局 新乡市交通运输局

新乡市卫生健康委

关于转发豫人社明电〔2020〕9号的通知

各县（市）、区人力资源和社会保障局、教育局、财政局、交通运输局、卫生健康委：
现将《河南省人力资源和社会保障厅 河南省教育厅 河南省财政厅 河南省交通运输厅 河南省卫生健康委关于进一步做好疫情防控期间有关就业工作的通知》（豫人社明电〔2020〕9号）转发给你们，请认真贯彻执行。
新乡市人力资源和社会保障局     新乡市教育局       新乡市财政局
新乡市交通运输局          新乡市卫生健康委

                             2020年2月14日
   新乡市人力资源和社会保障局               2020年2月14日印发

文件

PAGE
— 2 —